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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 12 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2017-04-08 - 17:18 Wyniki
Rekord Polski OPEN 31.07 SZTANDERA Dominika 00101 Uster (SUI) 2017-02-05
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. WOJTKOWIAK Alicja 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 34.02 650
2. PASTUSZUK Paulina 14 Olimpia Lublin 34.71 612
3. HERBREDER Gabriela 14 Gim 92 Ursynów W-wa 35.15 589
4. ROKITA Hanna 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 35.29 582
5. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 35.35 579
6. WŁODARKIEWICZ Magdalena 14 Pirania Targówek 35.40 577
7. MOTYL Sara 14 UKS 190 Łódź 36.12 543
8. ZYCH Natalia 14 Wodnik Radom 36.35 533
9. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 36.51 526

10. CYNARSKA Natalia 14 Muszelka Warszawa 36.89 510
11. DOBROCZEK Natalia 14 IKS Konstancin 38.10 463
12. MACIEJEWSKA Beata 14 UKS SP 149 Łódź 38.27 457
13. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 38.62 444
14. BOGUSZ Maja 14 BUKS Warszawa 41.60 355

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 34.97 599
2. PYZALSKA Nikola 15 Delfin Gdynia 35.28 583
3. CHMIELEWSKA Julia 15 Warszawianka 35.39 578
4. WĄSAK Aleksandra 15 Barakuda Mińsk Maz. 35.47 574
5. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 35.98 550
6. ZIENTARSKA Karolina 15 IKS Konstancin 36.18 540
7. PIOTROWICZ Maja ZG 15 Barakuda Starachowice 36.61 522
8. BANACZKOWSKA Aleksandra Soc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 36.69 518
9. SERAFIN Barbara 15 G-8 Bielany W-wa 38.57 446

10. CIŻ Zuzanna 15 Medyk Giżycko 39.83 405
11. PODNIESIŃSKA Marta 15 Pirania Targówek 40.13 396

DYSKW. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 35.27 583
2. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 37.45 487
3. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 37.46 487
4. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 37.58 482

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 33.06 709
2. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 34.19 641
3. MARUSZCZYK Beata SR 17 MOSM Tychy 34.40 629
4. KOCJAN Victoria SR 17 Victoria Racibórz 34.66 615
5. NIESZPOREK Wiktoria 18 UKS 190 Łódź 34.85 605
6. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 34.90 602
7. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 34.95 600
8. KWIATKOWSKA Agata 17 AZS UŁ PŁ Łódź 35.19 587
9. WALZ Kornelia 17 Nawa Skierniewice 36.53 525
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 12, Kobiet, 50m klasyczny

OPEN

1. SZTANDERA Dominika 20 Juvenia Wrocław 31.33 833
2. ZACHOSZCZ Paulina 24 Kormoran Olsztyn 32.11 773
3. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 33.06 709
4. URYGA Paulina 22 AZS AGH Kraków 33.41 686
5. WOJTKOWIAK Alicja 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 34.02 650
6. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 34.19 641
7. MICHALCZYK Urszula 20 AZS AGH Kraków 34.30 634
8. MARUSZCZYK Beata SR 17 MOSM Tychy 34.40 629
9. KOCJAN Victoria SR 17 Victoria Racibórz 34.66 615

10. PASTUSZUK Paulina 14 Olimpia Lublin 34.71 612
11. NIESZPOREK Wiktoria 18 UKS 190 Łódź 34.85 605
12. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 34.90 602
13. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 34.95 600
14. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 34.97 599
15. HERBREDER Gabriela 14 Gim 92 Ursynów W-wa 35.15 589
16. KWIATKOWSKA Agata 17 AZS UŁ PŁ Łódź 35.19 587
17. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 35.27 583
18. PYZALSKA Nikola 15 Delfin Gdynia 35.28 583
19. ROKITA Hanna 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 35.29 582
20. WIKIEŁ Angelika 19 AZS UWM Olsztyn 35.31 581
21. SUCHOTA Magdalena 20 Huragan Międzyrzec Podl. 35.32 581
22. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 35.35 579
23. CHMIELEWSKA Julia 15 Warszawianka 35.39 578
24. WŁODARKIEWICZ Magdalena 14 Pirania Targówek 35.40 577
25. WĄSAK Aleksandra 15 Barakuda Mińsk Maz. 35.47 574
26. ŚWIECA Kamila 20 AZS AWF Katowice 35.80 558
27. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 35.98 550
28. MOTYL Sara 14 UKS 190 Łódź 36.12 543
29. ZIENTARSKA Karolina 15 IKS Konstancin 36.18 540
30. ZYCH Natalia 14 Wodnik Radom 36.35 533
31. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 36.51 526
32. WALZ Kornelia 17 Nawa Skierniewice 36.53 525
33. PIOTROWICZ Maja ZG 15 Barakuda Starachowice 36.61 522
34. BANACZKOWSKA Aleksandra Soc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 36.69 518
35. CYNARSKA Natalia 14 Muszelka Warszawa 36.89 510
36. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 37.45 487
37. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 37.46 487
38. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 37.58 482
39. DOBROCZEK Natalia 14 IKS Konstancin 38.10 463
40. MACIEJEWSKA Beata 14 UKS SP 149 Łódź 38.27 457
41. SERAFIN Barbara 15 G-8 Bielany W-wa 38.57 446
42. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 38.62 444
43. CIŻ Zuzanna 15 Medyk Giżycko 39.83 405
44. PODNIESIŃSKA Marta 15 Pirania Targówek 40.13 396
45. BOGUSZ Maja 14 BUKS Warszawa 41.60 355

DYSKW. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

DYSKW. MAJSZUTOWICZ Paulina SSz 19 MKP Szczecin
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)


